

केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड
2, सामुदायिककेन्द्र, प्रीत विहार, दिल्ली-110072

प्रवेश साक्षात्कार (वाक-इन-इन्टरव्यूह)

सी.बी.एस.ई. दो व्यक्तियों को दिल्ली मुख्यालय के रख-रखाव शाखा में संविदा आधार पर 10,000 रुपये प्रतिमाह के समेकित वेतन पर एक वर्ष के लिए नियोजित करना चाहती है। जिनके पास सिविल अभियान्त्रिकी में 3 वर्ष का डिप्लोमा या डिग्री तथा संरचना/रख-रखाव के क्षेत्र में अनुभव हो। इसके लिए इच्छुक अभ्यर्थी अपने आत्मवृत्त की दो प्रतियों (नाम, जन्म तिथि, स्वर्ग, पिता का नाम, माता का नाम, पता, मोबाईल न. ईमेलआई डी, योग्यता विवरण, अनुभव)। दो फोटोग्राफ, वास्तविक अंकपत्र, प्रमाणपत्र, अनुभव प्रमाणपत्र तथा पहचान प्रमाणपत्र सहित साक्षात्कार में शामिल हो सकते हैं। आवेदन के लिए अधिकतम आयु सीमा 40 वर्ष है। प्रवेश साक्षात्कार दिनांक 7.6.2010 को 11 बजे पूर्वाह्न, सी.बी.एस.ई., 2, सामुदायिक केन्द्र, प्रीत विहार, दिल्ली-110092 के सम्मेलन कक्ष में होगा। साक्षात्कार में शामिल होने के लिए कोई टी.ए./डी.ए. नहीं दिया जायेगा।

संयुक्त सचिव (प्रशासन एवं विधि)

**CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION
2, COMMUNITY CENTRE, PREET VIHAR, DELHI-110092.**

WALK-IN-INTERVIEW

CBSE intends to engage Two persons for its maintenance Branch in the Hqrs at Delhi on contract basis with consolidated remuneration of Rupees 10,000/- per month for a period of one year having 3 years Diploma or Degree in Civil Engineering and experience in field of construction / maintenance. The persons who are willing to be considered may attend walk in interview alongwith 2 copies of Bio-data (Name, Date of Birth, Category, Father's Name, Mother's Name, Address, Mobile No., Email ID, Qualification details, Experience), 2 Photographs, Original certificate / marksheet, Experience certificate and identity Proof. Upper Age limit for the applicants will be 40 years.

Walk in Interview will be held at 11 A.M on 07.06.2010 in the Conference Hall, CBSE, 2, Community Centre, Preet Vihar, Delhi-110092. No TA / DA will be paid for attending the interview.

Joint Secretary (A&L)